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Poimilila mabasi ag'ono kumunzi kwathu.
























10



11



12



13



14



15



##

16



’\J/—N
Global Storybooks

globalstorybooks.net

Tsiku lamene ndinanyamukila panyumba kuyenda kumzinda (tauni).

Z Lesley Koyi, Ursula Nafula
Y Brian Wambi
Sitwe Benson Mkandawire

(CMOom



https://globalstorybooks.net/
https://globalstorybooks.net/
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/

